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      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: [“ ZENEL LASKU  ” P.F , me adrese Durres Shijak , Fshati Pjeze, Rruga Nacionale 

Plepa-Tirane, toke are me nr pasurie 62/1 dhe zone kadastrale 2978, me NIPT  K31401515R ] 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedure e  Hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-71263-09-10-2020 

Numri i referencës së lotit  III-të :    REF-71271-09-10-2020 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete motorike per Bashkinë Krujë i ndare ne 

Loti i  III-të : “Blerje autovinc per ndricimin rrugor”.  

Fondi limit kontrates/lotit: 965’000 (nenteqind e gjashtedhjete  e pese mije ) lekë pa t.v.sh.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “ZENEL LASKU  ” P.F , Durres Shijak , Fshati Pjeze, Rruga Nacionale Plepa-Tirane, 

toke are me nr pasurie 62/1 dhe zone kadastrale 2978, me NIPT  K31401515R.  

             Vlera e ofruar eshte : 950’000(nenteqind e pesedhjete mije ) leke pa t.v.sh. 

 



 

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar   

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se [“ZENEL LASKU  ” P.F , Durres 

Shijak , Fshati Pjeze, Rruga Nacionale Plepa-Tirane, toke are me nr pasurie 62/1 dhe zone 

kadastrale 2978, me NIPT  K31401515R. ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  [ 

950’000 (nenteqind e pesedhjete mije ) leke pa t.v.sh ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje Qender Sheshi Mustafa 

Merlika(Kruja) ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [nuk ka operatore te tjere te klasifikuar ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo : [ JO ]  

Brenda afateve ligjore te parashikuara ne Ligjin nr 9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin 

Publik” i ndryshuar , nuk ështe paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ARTUR BUSHI 

 

 

 

 


